
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  13.03.2017  №  111 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района 

от 27.11.2014 № 827 «О межведомственной комиссии по мобилизации налоговых  

и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Ленинского муниципального района 

Волгоградской области» 

 

 

Руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района 

Волгоградской области, 

 

администрация Ленинского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального 

района от 27.11.2014 № 827 «О межведомственной комиссии по мобилизации 

налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Ленинского 

муниципального района Волгоградской области» (в редакции постановлений от 

28.01.2015 № 34, от 20.07.2015 № 308, от 13.11.2015 № 476, от 28.11.2016          

№ 544) изменения следующего содержания: 

1.1. вывести из состава межведомственной комиссии, утвержденной вы-

шеуказанным постановлением, Салиева Рафаиля Хизбулловича, Сивкова Юрия 

Викторовича, Тараканову Валентину Ивановну. 

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации, начальника отдела экономики администрации Ленинского му-

ниципального района О.Ф. Шалаеву. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит об-

народованию. 

 

 

Глава администрации 

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский  


